
 

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO 
 
 

 
 
 
VISTOS: 
 
El Memorando N° 001004-2025-GRC/GRDNDCYSC de fecha 11 de abril de 2025, 
emitido por la Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad 
Ciudadana; el Informe N° 000241-2025-GRC/OC de fecha 15 de abril de 2025, emitido 
por la Oficina de Contabilidad; el Informe N° 000485-2025-GRC/OT de fecha 16 de abril 
de 2025, emitido por la Oficina de Tesorería; el Informe N° 000276-2025-
GRC/GRDNDCYSC-CHD del 21 de abril de 2025, emitido por el por el Coordinador de 
la Unidad Ejecutora de Inversiones de la Gerencia Regional de Defensa Nacional, 
Defensa Civil y Seguridad Ciudadana que adjunta el  Informe de Liquidación Técnica y 
Financiera de fecha 21 de abril de 2025 emitido por el Especialista en Proyectos de 
Inversión de la Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad 
Ciudadana, y; 
 
CONSIDERANDO:  
 
Que, mediante Memorando N° 001004-2025-GRC/GRDNDCYSC de fecha 11 de abril 
de 2025, que contiene el Informe N° 000260-2025-GRC/GRDNDCYSC-CHD de fecha 
11 de abril de 2025 emitido por el Coordinador de la Unidad Ejecutora de Inversiones, 
la Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad Ciudadana solicita 
al Gerente de Administración para que a través de su despacho solicite a la Oficina de 
Contabilidad remita el Cuadro de Liquidación Financiera de la IOARR denominada: 
“Adquisición de Camioneta y Motocicleta; en Diecisiete Comisarias PNP Tipo A, 
Comisarias PNP Tipo B Distrito de Callao, Provincia Callao, Departamento Callao” 
con CUI N° 2520406 – ÍTEM N° 02: ADQUISICIÓN DE MOTOCICLETAS TODO 
TERRENO EQUIPADAS PARA COMISARIAS PERTENECIENTES A LA REGIÓN 
POLICIAL DEL CALLAO, el cual fue derivado a través del Proveído 008307-2025-
GRC/Ga de fecha 11 de abril del 2025 a la Oficina de Contabilidad para su atención 
directa al área usuaria; 
 
Que, mediante Informe N° 000241-2024-GRC/OC de fecha 15 de abril de 2025, la 
Oficina de Contabilidad informó a la Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa 
Civil y Seguridad Ciudadana que ha elaborado el Cuadro de Liquidación Financiera de 
la IOARR de Reposición denominada: “Adquisición de Camioneta y Motocicleta; 
en Diecisiete Comisarias PNP Tipo A, Comisarias PNP Tipo B Distrito de Callao, 
Provincia Callao, Departamento Callao” con CUI No. 2520406 del ÍTEM N° 02: 
ADQUISICIÓN DE MOTOCICLETAS TODO TERRENO EQUIPADAS PARA 
COMISARIAS PERTENECIENTES A LA REGIÓN POLICIAL DEL CALLAO, tomado 
importes reportados en su base datos contables al día 15 de abril de 2025, dando un 
importe de S/ 3,241,267.50 las mismas que están detallados en el cuadro que adjunta; 
 
Que, mediante el Proveído 002622-2025-GRC/GRDNDCYSC de fecha 15 de abril de 
2025, la Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad Ciudadana 
solicitó a la Gerencia de Administración el cuadro de Liquidación Financiera de la IOARR 
denominada: “Adquisición de Camioneta y Motocicleta; en Diecisiete Comisarias 
PNP Tipo A, Comisarias PNP Tipo B Distrito de Callao, Provincia Callao, 
Departamento Callao” con CUI N° 2520406. – Ítem N° 02 (MOTOCICLETAS), y se 
derive a la Oficina de Tesorería para que adjunte los comprobantes de pago; el cual fue 



 

derivado a través del Proveído 008608-2025-GRC/GA de fecha 15 de abril de 2025 a la 
Oficina de Tesorería para su atención de acuerdo a lo solicitado; 
 
Que, mediante Informe N° 000485-2025-GRC/OT de fecha 16 de abril de 2025 el jefe 
de la Oficina de Tesorería remite a la Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa 
Civil y Seguridad Ciudadana  Cuatro (04) Comprobantes de Pago Digitalizados 
debidamente sustentado y vinculado con el cuadro de liquidación financiera de la IORR 
denominada: “Adquisición de Camioneta y Motocicleta; en diecisiete comisarias 
PNP tipo A , comisaria PNP tipo B Distrito de Callao, Provincia Callao, 
Departamento Callao” contrato N° 11 – 2024 – GORE Callao , ítem 2 adquisición 
de motocicletas; 
 
Que, mediante Informe N° 00276-2025-GRC/GRDNDCYSC-CHD de fecha 21 de abril 
del 2025, emitido por el Coordinador de la Unidad Ejecutora de Inversiones de la 
Gerencia Regional de Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad Ciudadana, que 
adjunta el Informe de Liquidación Técnica y Financiera de fecha 21 de abril de 2025, 
elaborado por el Especialista en Proyectos de Inversión de la Gerencia Regional de 
Defensa Nacional, Defensa Civil y Seguridad Ciudadana, se informa que se ha 
elaborado la Liquidación para la IOARR de Reposición denominada: “Adquisición 
de Camioneta y Motocicleta; en Diecisiete Comisarias PNP Tipo A, Comisarias 
PNP Tipo B Distrito de Callao, Provincia Callao, Departamento Callao” con CUI No. 
2520406, Ítem No. 02: Adquisición de Motocicletas todo Terreno Equipadas para 
Comisarias pertenecientes a La Región Policial del Callao, con los siguientes 
detalles: 
 

METAS DE LA IOARR del ÍTEM N° 02: ADQUISICIÓN DE MOTOCICLAS 
TODO EQUIPADAS PARA COMISARIAS PERTENECIENTES A LA 
REGIÓN POLICIAL DEL CALLAO 

 
ADQUISICIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS CANT SITUACIÓN 

ÍTEM No. 02: Adquisición de Motocicletas Todo Terreno 
Equipadas para Comisarias pertenecientes a La Región Policial 
del Callao 

85 adquirido 

 
 

ÍTEM APROBADO EJECUTADO % 

ÍTEM No. 02: Adquisición de 
Motocicletas Todo Terreno Equipadas 
para Comisarias pertenecientes a La 
Región Policial del Callao 

S/ 3,386,761.25 S/ 2,962,734.50 87.48 % 

 
La ejecución presupuestaria fue de S/ 2,962,734.50 (Dos Millones 
Novecientos Sesenta y Dos Mil Setecientos Treinta y Cuatro con 00/100 
Soles), que representa el 87.48% del total del presupuesto asignado, siendo 
aceptable la ejecución del presente, en tal sentido se tomaron en 
consideración las siguientes acciones después de su ejecución; 

 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1252, y sus modificatorias, se crea el Sistema 
Nacional de Programación Multianual y Gestión de Inversiones, derogando la Ley N° 
27293 - Ley del Sistema Nacional de Inversión Pública, y cuya finalidad es la de orientar 
el uso de los recursos públicos destinados a la inversión para la efectiva prestación de 
servicios y la provisión de la infraestructura necesaria para el desarrollo del país;  
 
 
 



 

 
Que, por Decreto Supremo N° 0284-2018-EF publicado el 09 de diciembre de 2018, se 
aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N°1252, estableciendo en su artículo 6° 
cuáles son los órganos del Sistema Nacional de Programación Multianual y Gestión de 
Inversiones, a los cuales el Gobierno Regional del Callao, como Entidad del Sector 
Público, debe adecuarse;  
 
Que, mediante Resolución Directoral N° 001-2019-EF/63.011 se aprueba la DIRECTIVA 
N° 001-2019-EF/63.011 “Directiva General del Sistema Nacional de Programación 
Multianual y Gestión de Inversiones”, que, tiene por objeto establecer las disposiciones 
que regulan el funcionamiento del Sistema Nacional de Programación Multianual y 
Gestión de Inversiones y los procesos y procedimientos para la aplicación de las fases 
del Ciclo de Inversión; 
 
Que, de acuerdo al numeral 17.10 del artículo 17° del Reglamento del Decreto 
Legislativo N° 1252, en relación a la liquidación de los proyectos de inversión pública, 
señala lo siguiente: 
 

“Culminada la ejecución física de las inversiones, la UEI realiza el registro 
del cierre de las inversiones en el Banco de Inversiones una vez 
efectuada la liquidación física y financiera respectiva de acuerdo con la 
normativa aplicable”; 

 
Que, de igual forma el artículo 29° de la Directiva N° 001-2019-EF/63.01, en cuanto al 
inicio y fase de la ejecución del proyecto indica que: 
 

“29.4 La liquidación técnica y financiera se realiza conforme a la normativa 
de la materia. Luego de efectuada la liquidación técnica y financiera, la UEI 
registra el cierre de las inversiones en el Banco de Inversiones mediante 
el Formato N° 09: Registro de cierre de inversión; asimismo, el Formato N° 
09: Registro de cierre de inversión, que como Anexo forma parte de dicha 
Directiva, establece como una nota lo siguiente: “Se entiende que se 
cuenta con liquidación física y financiera cuando se cumplen las siguientes 
condiciones: Por Administración directa: La liquidación física y financiera 
está aprobada por la entidad. Por Administración indirecta (por contrata): 
La liquidación física y financiera está aprobada por la entidad y está 
consentida por el contratista;  

 
Que, de conformidad a las atribuciones delegadas mediante Resolución Ejecutiva 
Regional N°296 de fecha 26 de octubre de 2022 y modificatorias, y el Texto Único 
Ordenado del Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno Regional del 
Callao, aprobado por Ordenanza Regional N°0000001 de fecha 26 de enero de 2018 y 
sus modificatorias; 

 
SE RESUELVE: 

 
ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, la Liquidación Técnica Financiera de la IOARR 
denominada Adquisición de Camioneta y Motocicleta; en Diecisiete Comisarias 
PNP Tipo A, Comisarias PNP Tipo B Distrito de Callao, Provincia Callao, 
Departamento Callao” con CUI No. 2520406 del ÍTEM N° 02: ADQUISICIÓN DE 
MOTOCICLETAS TODO TERRENO EQUIPADAS PARA COMISARIAS 
PERTENECIENTES A LA REGIÓN POLICIAL DEL CALLAO, con una ejecución 
presupuestaria de S/ 2,962,734.50 (Dos Millones Novecientos Sesenta y Dos Mil 
Setecientos Treinta y Cuatro con 50/100 Soles), de acuerdo al detalle que se indica 
en el Anexo N° 01, que forma parte integrante de la presente Resolución. 



 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - ENCARGAR a la Oficina de Trámite Documentario y Archivo, 
para que cumpla con notificar debidamente la presente Resolución. 

 
 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 



 

 
 

ANEXO Nº 01: PRESUPUESTO EJECUTADO 

 (Expresado en Nuevos Soles) 

CUADRO DE CONCILIACION FINANCIERA PROYECTO DE INVERSIÓN 
ADQUISICIÓN DE CAMIONETA Y MOTOCICLETA; EN DIECISIETE COMISARIAS PNP TIPO A, COMISARIAS PNP TIPO B DISTRITO DE CALLAO, PROVINCIA CALLAO, DEPARTAMENTO 

CALLAO” 
ÍTEM No. 02: ADQUISICIÓN DE MOTOCICLETAS TODO TERRENO EQUIPADAS PARA COMISARIAS PERTENECIENTES A LA REGIÓN POLICIAL DEL CALLAO 

CODIGO UNIFICADO N° 2520406 

N° 

ESPECIFICACIONES DE 
GASTOS 

N° MOTOR N° CHASIS MODELO MARCA SERIE MODELO MARCA META 

FUENTE 
FINANCIAMIENTO AÑO 

COSTO  

2024 2025 2024 2025 

2.6.3.1.1.1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE MOTOCICLETAS TODO TERRENO 2,962,734.50 

1 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P000820 9C2ND1220PR001059 XRE300 HONDA 23818C0708 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

05
.1

8 
Q

  

01
.0

0.
O

 

20
24

 

20
25

 

  

2 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203470 9C2ND1220PR203459 XRE300 HONDA 23DO4A0017 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

3 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203443 9C2ND1220PR203462 XRE300 HONDA 23DO4A0023 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

4 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203476 9C2ND1220PR203469 XRE300 HONDA 23DO4A0016 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

5 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203456 9C2ND1220PR203471 XRE300 HONDA 23DO4A0018 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

6 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203398 9C2ND1220PR203477 XRE300 HONDA 23DO4A0019 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

7 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203354 9C2ND1220PR203289 XRE300 HONDA 23DO4A0020 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

8 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203362 9C2ND1220PR203292 XRE300 HONDA 23DO4A0021 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

9 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203349 9C2ND1220PR203299 XRE300 HONDA 23DO4A0022 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

10 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203336 9C2ND1220PR203300 XRE300 HONDA 23DO4A0024 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

11 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203346 9C2ND1220PR203302 XRE300 HONDA 23DO4A0025 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

12 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203344 9C2ND1220PR203313 XRE300 HONDA 23DO4A0026 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

13 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203292 9C2ND1220PR203331 XRE300 HONDA 23DO4A0027 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 



 

 
 

14 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203288 9C2ND1220PR203332 XRE300 HONDA 23DO4A0028 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

15 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203306 9C2ND1220PR203342 XRE300 HONDA 23DO4A0029 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

16 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203309 9C2ND1220PR203344 XRE300 HONDA 23DO4A0030 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

17 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203318 9C2ND1220PR203354 XRE300 HONDA 23DO4A0031 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

18 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203324 9C2ND1220PR203365 XRE300 HONDA 23DO4A0032 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

19 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203320 9C2ND1220PR203368 XRE300 HONDA 23DO4A0033 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

20 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203405 9C2ND1220PR203393 XRE300 HONDA 23DO4A0034 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

21 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203430 9C2ND1220PR203416 XRE300 HONDA 23DO4A0035 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

22 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203440 9C2ND1220PR203426 XRE300 HONDA 23DO4A0036 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

23 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203425 9C2ND1220PR203412 XRE300 HONDA 23DO4A0037 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

24 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203381 9C2ND1220PR203383 XRE300 HONDA 23DO4A0038 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

25 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203589 9C2ND1220PR203629 XRE300 HONDA 23DO4A0039 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

26 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203475 9C2ND1220PR203467 XRE300 HONDA 23DO4A0040 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

27 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203496 9C2ND1220PR203573 XRE300 HONDA 23DO4A0041 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

28 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P202123 9C2ND1220PR202163 XRE300 HONDA 23DO4A0042 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

29 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P202700 9C2ND1220PR202659 XRE300 HONDA 23DO4A0043 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

30 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P202877 9C2ND1220PR202866 XRE300 HONDA 23DO4A0044 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

31 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203449 9C2ND1220PR203440 XRE300 HONDA 23DO4A0045 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

32 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P201889 9C2ND1220PR201893 XRE300 HONDA 23DO4A0106 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

33 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P201906 9C2ND1220PR201908 XRE300 HONDA 23DO4A0107 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

34 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P201947 9C2ND1220PR201966 XRE300 HONDA 23DO4A0108 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 



 

 
 

35 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P202729 9C2ND1220PR202690 XRE300 HONDA 23DO4A0109 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

36 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P202767 9C2ND1220PR202726 XRE300 HONDA 23DO4A0110 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

37 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203421 9C2ND1220PR203407 XRE300 HONDA 23DO4A0111 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

38 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203422 9C2ND1220PR203409 XRE300 HONDA 23DO4A0112 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

39 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205636 9C2ND1220PR205618 XRE300 HONDA 23DO4A0113 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

40 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205601 9C2ND1220PR205582 XRE300 HONDA 23DO4A0114 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

41 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205806 9C2ND1220PR205835 XRE300 HONDA 23DO4A0115 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

42 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205791 9C2ND1220PR205837 XRE300 HONDA 23DO4A0116 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

43 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205712 9C2ND1220PR205847 XRE300 HONDA 23DO4A0117 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

44 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205677 9C2ND1220PR205672 XRE300 HONDA 23DO4A0118 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

45 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205871 9C2ND1220PR205682 XRE300 HONDA 23DO4A0119 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

46 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205674 9C2ND1220PR205675 XRE300 HONDA 23DO4A0120 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

47 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205826 9C2ND1220PR205773 XRE300 HONDA 23DO4A0136 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

48 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205725 9C2ND1220PR205842 XRE300 HONDA 23DO4A0137 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

49 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205676 9C2ND1220PR205673 XRE300 HONDA 23DO4A0138 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

50 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205670 9C2ND1220PR205669 XRE300 HONDA 23DO4A0139 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

51 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205600 9C2ND1220PR205608 XRE300 HONDA 23DO4A0140 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

52 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205839 9C2ND1220PR205806 XRE300 HONDA 23DO4A0141 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

53 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205738 9C2ND1220PR205874 XRE300 HONDA 23DO4A0142 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

54 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205690 9C2ND1220PR205727 XRE300 HONDA 23DO4A0143 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

55 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205729 9C2ND1220PR205877 XRE300 HONDA 23DO4A0144 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 



 

 
 

56 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205736 9C2ND1220PR205869 XRE300 HONDA 23DO4A0145 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

57 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205734 9C2ND1220PR205867 XRE300 HONDA 23DO4A0146 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

58 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205764 9C2ND1220PR205813 XRE300 HONDA 23DO4A0147 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

59 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205830 9C2ND1220PR205764 XRE300 HONDA 23DO4A0148 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

60 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205649 9C2ND1220PR205649 XRE300 HONDA 23DO4A0149 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

61 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203329 9C2ND1220PR203380 XRE300 HONDA 23DO4A0150 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

62 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203391 9C2ND1220PR203389 XRE300 HONDA 23DO4A0151 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

63 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203444 9C2ND1220PR203429 XRE300 HONDA 23DO4A0152 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

64 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203402 9C2ND1220PR203435 XRE300 HONDA 23DO4A0153 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

65 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P203478 9C2ND1220PR203470 XRE300 HONDA 23DO4A0154 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

66 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P202794 9C2ND1220PR202786 XRE300 HONDA 23DO4A0155 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

67 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P202814 9C2ND1220PR202877 XRE300 HONDA 23DO4A0156 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

68 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205607 9C2ND1220PR205640 XRE300 HONDA 23DO4A0157 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

69 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205516 9C2ND1220PR205549 XRE300 HONDA 23DO4A0158 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

70 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205506 9C2ND1220PR205542 XRE300 HONDA 23DO4A0159 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

71 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205552 9C2ND1220PR205505 XRE300 HONDA 23DO4A0160 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

72 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205864 9C2ND1220PR205699 XRE300 HONDA 23DO4A0161 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

73 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205693 9C2ND1220PR205735 XRE300 HONDA 23DO4A0162 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

74 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205623 9C2ND1220PR205632 XRE300 HONDA 23DO4A0163 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

75 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205646 9C2ND1220PR205657 XRE300 HONDA 23DO4A0164 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

76 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205687 9C2ND1220PR205729 XRE300 HONDA 23DO4A0165 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 



 

 
 

77 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205617 9C2ND1220PR205614 XRE300 HONDA 23DO4A0196 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

78 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205662 9C2ND1220PR205642 XRE300 HONDA 23DO4A0198 
PHT580H-

plus HYTERA 00001 

79 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205665 9C2ND1220PR205679 XRE300 HONDA 23DO4A0199 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

80 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205599 9C2ND1220PR205595 XRE300 HONDA 23DO4A0200 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

81 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205635 9C2ND1220PR205662 XRE300 HONDA 23DO4A0446 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

82 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205860 9C2ND1220PR205805 XRE300 HONDA 23DO4A0447 PHT580H-
plus 

HYTERA 00001 

83 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205831 9C2ND1220PR205763 XRE300 HONDA 23DO4A0448 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

84 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205644 9C2ND1220PR205659 XRE300 HONDA 23DO4A0449 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

85 ACUA TERRA S.A.C. ND12E2P205637 9C2ND1220PR205603 XRE300 HONDA 23DO4A0450 
PHT580H-

plus 
HYTERA 00001 

  

TOTAL INVERSIÓN 2,962,734.50 

Fuente: Informe No. 000241-2025-GRC/OC de fecha 15 de abril del 2025. 

Elaboración: Propia. 



 

 
 

 


		RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°  000002-2025-GRC/GRDNDCYSC
	2025-04-21T15:45:25-0500
	Callao
	CAYAS MEDINA Jorge Luis FAU 20505703554 hard
	Soy el autor del documento




